
UCHWAŁA NR 317/XXI/20 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie zmiany nazwy odcinka ul. Familijnej na ul. Magazynową 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz po przeprowadzeniu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego, organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. Zmienić nazwę ul. Familijnej na ul. Magazynową, na odcinku zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Grunt, na którym położony jest ww. odcinek drogi, stanowi własność Gminy Miejskiej Żory. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.   

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

Id: E1EC0137-08A8-4DB0-A14B-0DD7CAAB0F02. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 317/XXI/20 

Rady Miasta Żory z dnia 10 września 2020 r. 

 

Id: E1EC0137-08A8-4DB0-A14B-0DD7CAAB0F02. Podpisany Strona 1




